SWPB12-10A1
 REL. 120223
TIPO:   Alimentatore switching
INGRESSO:   90~220Vac - 50Hz
CONTENITORE:   metallico
CONNETTORE INGRESSO:   interno a morsettiera
USCITE:   1 da 12Vdc
USCITA STABILIZZATA:   sì
CONNESSIONE USCITE:   a morsettiera
PROTEZIONE USCITE:   fusibile
CARICO MASSIMO PER USCITA:   10A
CARICO MASSIMO TOTALE:   10A
ALLOGGIO BATTERIA:   2 da 7AH (non in dotazione)
CONSUMO:   <100W
FISSAGGIO:   a muroAlimentatore switching in cabinet metallico con alloggio e ricarica
per 2 batterie da 12Vdc 7AH, ingresso 90~220Vac a spina e 1
uscita a morsettiera protetta da filtro scaricatore e da fusibile
autoripristinante da 1,1A stabilizzata a 12Vdc carico massimo 10A
Alimentatore 12Vdc 10A - 1 uscita
CARATTERISTICHE  TECNICHE
MARCA O PRODUTTORE
ARTICOLI  ALTERNATIVI
L380 x H 330 x P 85 / 3,8 KgDIMENSIONI / PESO
1 / 3,8 KgPZ CONFEZIONE / PESO
* Accessori opzionali
Le foto e le caratteristiche soprariportate, possono subire variazioni da parte del produttore senza preavviso. Vi invitiamo a verificarne i dati e la dotazione degli accessori prima di procedere con un ordine.